154

se solo finalizabat. Item amine excitam invenio, tu 2.
 dnm beatam in hoc q. cap. 1. q. 2. sic dicendum a-
 dico. Si intelligat de officio finalizzato, ut q. asolo Deo p. q. q.
 Dnm cum aliqua ea 2. finalitate cum officio, q. nulla in hoc
 visib. repugnantia. Declarat ex p. q. dicit Dns gratiam
 dandam alicui nullo p. visib. illius merito, atq. sol. ab usum
 dnam bonitatem, qm habuit finem sol. d. ultimum, in illa
 gratia p. ductioe. Hinc ad id gratia potest Dns reducere
 p. videndo iam merita subli, atq. ad id sol. ab usum boni-
 tatem, qm hnt ut finem ultimum, id est ab bonitatem mer-
 itorum subli, ab ipm et moueat ad illam gratiam p. dandam.
 Et illa gratia e. officio, q. ut q. asolo Deo finalizabat, d. tunc
 ad id d. aca 2. finalizaret: q. extantem. De officio finaliza-
 tu ut q. 1. de actioe. Pet. ex dictis resolutionem fore neg. am.

q. 2. D. Dns pot. exemplaria-
 re cum exptari acato, q. se solo exemplariabat. Neg.
 ut pet. ex dictis in hoc q. cap. 1. q. 5. q. officio q. sol. ad Deo
 solo fuit exemplariatus, ad Deo solo sumit spm: q. impli: ab eo
 est q. ab eo d. aca 2. sumit spm, sicut sit officio ut q. sicut
 ut q. 1.

q. 3. D. Dns pot. officio cum
 in 2. officio, q. q. sol. d. hoc recurrit cum illa ali-
 bnt. D. Dns pot. officio instrum. ad usandum. Cum
 n. Dns se solo effectiue approb. p. ueracem, si q. tunc